БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф0 РАЙОНЫ
МУНИЦИПАПЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /Y » 2 0 ^ г .

Об утверждении Порядка установления и оплаты родительской платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми в дошкольных образовательный организациях, реализующих
основные образовательные программы дошкольного образования на

территории муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан

В соответствии с федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Башкортостан от 01.07.2013 № 696-3 «Об
образовании в Республике Башкортостан» администрация муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления и оплаты
родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных организациях,
реализующих основные образовательные программы дошкольного
образования на территории муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан Ризванову Л.И.

Уфа. 2015, Тираж 10 000 экз. Заказ №  150081. КП РБ Издательство «Мир печати».